[bookmark: _Toc105952707][bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2025 года								№ 494

с. Чара

О внесении изменений в порядок владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденный решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края
от 25 октября 2024 года № 435

Руководствуясь статьей 30 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести изменения в Порядок владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Каларского муниципального округа Забайкальского края, утверждённый решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 25 октября 2024 года № 435 (далее – Порядок):
1.1. Пункт 14 Порядка изменить, изложить в следующей редакции:
«14. Ведение реестра муниципального имущества осуществляется в порядке, установленном Приказом Минфина России от 10 октября 2023 года № 163н.».

[bookmark: _Toc106516771]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края 						Устюжанин В.В.

Председатель Совета Каларского
муниципального округа Забайкальского края 			Громов А.В.
image1.png
70
Nl
&
@,

4